El suscrito, JAIME EDUARDOGUILLÉN ANGUIZOLA,Notario Pú tico Cuarto del

Circuito de Panamá, con céduta de identidad personal númcro ocho-trescie: tos cincuenta y

or este medio certifico que e docispgnto que
nuevé-trescientos setenta y cinco (3-359-375), p

A

se indica a continuación corresponde a:

+ Copia del Certificado de Formaciónde la sociedad JALLOW LLC.

+» Traducción al idioma Español de la copia del Certificado de Formación de la sociedad

JALLOW LLC.
"4CopiadelCertificado de Accionistas de la sociedad JALLOW-LEC: